Av. do Contorno | n° 9787 | 2º andar | Prado | Belo Horizonte - MG | CEP: 30110-943
Contato: (31) 3292.6760 | www.crefono6.org.br | crefono6@crefono6.org.br

*ERRATA:

EDITAL DE REGISTRO DE CHAPAS DAS ELEIÇÕES PARA CONSELHEIRO

REGIONAL, EFETIVOS E SUPLENTES, DO CONSELHO REGIONAL DE

FONOAUDIOLOGIA 6ª REGIÃO 10º COLEGIADO - GESTÃO 2025-2028

O Conselho Regional de Fonoaudiologia 6ª Região, no uso de suas atribuições e nos

termos do Regulamento Eleitoral, por intermédio da Comissão Eleitoral, designada pela

Portaria n° 06/2024, torna público, para conhecimento dos interessados, o registro das

chapas, para as eleições dos cargos de Conselheiros Efetivos e Suplentes do Conselho

Regional de Fonoaudiologia 6ª Região para o 10º Colegiado – triênio 2025 a 2028.

1 – DOS REGISTROS DEFERIDOS:

Foram deferidos pela Comissão Eleitoral o registro das 02 chapas inscritas e

protocoladas denominadas Chapa “Avança+” registrada sob o nº 01 e da Chapa

“FonoAtivAção” registrada sob o nº 02.

2 - DAS COMPOSICÕES DAS CHAPAS:

ZapSign 09d1f286-4fe7-4b95-b9ef-daef7ae7b4f0.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

http://www.crefono6.org.br/

Av. do Contorno | n° 9787 | 2º andar | Prado | Belo Horizonte - MG | CEP: 30110-943
Contato: (31) 3292.6760 | www.crefono6.org.br | crefono6@crefono6.org.br

Os candidatos/fonoaudiólogos concorrentes que compõem a chapa “Avança+” são os

seguintes:

 UF Membros Efetivos CRFa Membros Suplentes CRFa

1 MG Débora Cardoso Rossi 6-3260 Tamara Elisa Rocha Braga 6-7100

2

MG Fábio Heleno Lopes 6-8422 Lorena Gabrielle Ribeiro

Bicalho de Castro

6-7284

3 MG Flaviana Gomes da

Silva

6-3762 Rennan Reis de Paula 6-7147

4 MG Janaina Maria Maynard

Marques

6-2801 Isabella Carolina Santos

Bicalho

6-2864

5 MG Joana Isabel Drummond

de Camargo Penayo

6-5173 Camila Alexandra Vilaça

Ramos

6-5744

6 MG Luciana Silveira e Silva

Castro

6-9693-1 Luciana Ulhôa Guedes

Sader

6-2386

7 MG Rafaela Linhares

Taboada Gorza

6-3827 Patrícia Cotta Mancini 6-1334

8 MG Cristiane da Silva

Peçanha

6-1808 Camila Dantas Martins 6-4704

9 MG Thaís Moura Abreu e

Silva

6-3734 Laisa Lima Araújo 6-7563

10 ES Raí dos Santos Santiago 6-10493 Rafaela Carolina Lopez

Silva

6-2659

11 ES Paula Mello Pacheco 6-9708 Tiago Costa Pereira 6-7101

Os candidatos/fonoaudiólogos concorrentes que compõem a chapa “FonoAtivAção” são

os seguintes:

ZapSign 09d1f286-4fe7-4b95-b9ef-daef7ae7b4f0.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

http://www.crefono6.org.br/

Av. do Contorno | n° 9787 | 2º andar | Prado | Belo Horizonte - MG | CEP: 30110-943
Contato: (31) 3292.6760 | www.crefono6.org.br | crefono6@crefono6.org.br

 UF Membros Efetivos CRFa Membros Suplentes CRFa

1 MG Fabiana Andrade Penido 6-

4270

Camila Carolina de Faria

Macedo

6-8637

2 MG Grazielle Duarte de

Oliveira

6-

4725

Carla Maria Correa Tanure 6-1266

3 MG Luciana Cordeiro

Felipetto

6-921 Priscila Campos Martins dos

Santos

6-9662

4 MG Mariana Silveira Serpa de

Paiva

6-

8816

Maria Luiza Diniz 6-

11702

5 MG Graziela Zanoni de

Andrade

6-

1287

Renata Campos Faria Alcantara 6-926

6 MG Adriana Vanisia

Mendlovitz Albino

6-

1781

Priscilla Lopes Aniceto de

Amorim

6-9066

7 MG Helen Almeida

Sommerfeld

6-

8255

Mariana Marquez de Rezende 6-1432

8 MG Andrea Wanderley Dias

Gattoni

6-

1227

Antônio Ribeiro dos Reis Júnior 6-3944

9 MG Juliana Preisser 6-

4493

Mirna Rossi Barbosa Medeiros 6-3427

10 ES Aline de Jesus Pignaton

da Silva

6-

6429

Rosana Daniele de Andrade

Rezende

6-1564

11 ES Renata Gama Lesqueves 6-
79951

Fernanda Nascimento Simonassi 6-3353

3- DA FORMA E DATA DAS ELEIÇÕES:

ZapSign 09d1f286-4fe7-4b95-b9ef-daef7ae7b4f0.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

http://www.crefono6.org.br/

Av. do Contorno | n° 9787 | 2º andar | Prado | Belo Horizonte - MG | CEP: 30110-943
Contato: (31) 3292.6760 | www.crefono6.org.br | crefono6@crefono6.org.br

A eleição no CRFa 6ª Região ocorrerá a partir da 00h01min (zero hora e um minuto) do

dia 18/02/2025 até às 18h (dezoito horas) do dia 19/02/2025 e será realizada,

exclusivamente, na forma eletrônica, pela Internet.

*Edital republicado em razão de erro de digitação na relação dos nomes integrantes das

chapas e na indicação do Colegiado.

Belo Horizonte, 06 de dezembro de 2024.

Presidente da Comissão Eleitoral

Conselho Regional de Fonoaudiologia 6ª Região.

ZapSign 09d1f286-4fe7-4b95-b9ef-daef7ae7b4f0.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

http://www.crefono6.org.br/

Status: Assinado

Documento: Edital De Deferimento Das Chapas -ERRATA.Pdf

Número: 09d1f286-4fe7-4b95-b9ef-daef7ae7b4f0

Data da criação: 06 Dezembro 2024, 16:36:59

Hash do documento original (SHA256): f0a97a45497f8714ab5f6552861118a252c0473252c7ae1117797287900faa58

Assinaturas 1 de 1 Assinaturas

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 ( America/Sao_Paulo)

Última atualização em 06 Dezembro 2024, 16:50:11

INTEGRIDADE CERTIFICADA - ICP-BRASIL

Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Confirme a integridade do documento aqui.

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento número 09d1f286-4fe7-4b95-b9ef-daef7ae7b4f0, segundo os Termos de Uso da

ZapSign , disponíveis em zapsign.com.br

Assinado via ZapSign by Truora

ANA LUIZA  DE  CAMPOS MOURÃO
Data e hora da assinatura: 06 Dezembro 2024, 16:50:10

Token: afbbd216-ce5c-42a5-a063-f5ff04deeb4a

Assinatura

Ana Luiza de Campos Mourão

Pontos de autenticação:

Telefone: + 5531996896985

E-mail: alcmourao@gmail.com

Localização aproximada: -19.983802, -43.938350

IP: 152.255.110.105

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML,

like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Mobile Safari/537.36

ZapSign 09d1f286-4fe7-4b95-b9ef-daef7ae7b4f0.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=09d1f286-4fe7-4b95-b9ef-daef7ae7b4f0
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=09d1f286-4fe7-4b95-b9ef-daef7ae7b4f0
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://zapsign.com.br/termos-de-uso

		2024-12-06T19:50:24+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br